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C i Hylte kommun vill påverka 
partiets nya skolpolitik
Rösta fram dina kandidater inför kyrkovalet

Så skriver du en bra motion

Skriv under för att stoppa angiverilagen

Kyrkoval 
2025



Cnackisar
LEDARE

Vi närmar oss en ny valrörelse nästa år – 
kyrkovalet! Detta val har en lång tradition 
av engagemang från centerpartister i hela 
landet, och Halland är inget undantag. 
Centerpartister har genom åren fått stort 
förtroende att företräda medlemmarna i 
Svenska kyrkan, både på församlingens, 
stiftets och kyrkomötets nivå. Vårt partis 
styrka har alltid varit det höga förtroendet 
bland invånarna, något vi ska fortsätta att 
vårda och stärka.

Att lyckas väl i kyrkovalet är inte bara vik-
tigt för kyrkan utan blir också en startpunkt 
för kommande valkampanjer till kommun, 
region och riksdag 2026. Just nu pågår 
nomineringsarbetet där vi vill säkerställa 
en bred och kompetent uppställning av 
kandidater till kyrkovalet. Centerpartiet 
har alltid lyckats bra med att mobilisera 
engagerade personer, och för att fortsätta 
göra det behöver vi att fler säger ”ja” till att 

Rysslands skuggflotta  
en tickande bomb

Protest mot plats  
för klimattoppmöte

VI STÅR INFÖR KYRKOVALET  
– ETT VIKTIGT STEG FÖR FRAMTIDEN!

Fredrik Hansson
Ordförande för Centerpartiet i Halland

ställa upp när de blir tillfrågade.

En annan viktig del är Centerpartiets 
medlemsvärvartävling som nu pågår. För de 
som blir medlemmar före årsskiftet gäller 
medlemskapet även för 2025, vilket ger en 
bra start för engagemang och delaktighet 
i kommande valarbete. Dessutom påver-
kar antalet medlemmar vid årsskiftet hur 
många ombud Halland får skicka till parti-
stämman i Karlstad nästa år – ett tillfälle 
för att påverka Centerpartiets framtid.

Så låt oss alla ta chansen att fråga en 
person i vår närhet om de vill bli medlem-
mar i Centerpartiet. Med fler engagerade 
medlemmar ökar vår möjlighet att hitta 
kompetenta kandidater som brinner för att 
utveckla samhället. Våga fråga någon redan 
idag – det är så engagemang börjar!

Du har nu i din hand en tidning som  
ges ut av Halland Opinion & Media. 

Hemsida: hallandopinion.se  
Ansvarig utgivare: Fredrik Hansson  

Redaktion: Anki Enevoldsen  
Redigering/Tryck: Ljungbergs Tryckeri  

Tryckt på miljövänligt svanenmärkt papper.

Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg
Telefon: 070-62 106 73

E-post: halland@centerpartiet.se
Hemsida: www.centerpartiet.se/halland
facebook.com/CenterpartietHalland/

Följ Centerpartiet Halland  
på Instagram, 

Facebook och Linkedin

Under hösten rapporterades om ett 
skadat ryskt fartyg med sprängfarlig 
last som passerade längs västkusten 
och som väntades lägga till i Varberg. 
Liknande fartyg är ingen ovanlighet.

- 600 potentiella miljökatastrofer 
passerar dagligen våra hav för att göda 
Putins krigskassa. Fartygen är i regel 
väldigt gamla, oförsäkrade, oregist- 
rerade och lever inte upp till säkerhets-
föreskrifterna för att transportera varor 
som råolja i EU, skriver Centerpartiets 
EU-parlamentariker Emma Wiesner i 
Dagens Industri.

Efter att debattartikeln publicerades 
har EU bifallit Centerpartiets förslag 
för att stoppa ryska skuggflottan. 

Centerpartiets EU-parlamentariker 
Emma Wiesner har kraftigt protesterat 
mot att klimattoppmötet COP29 hålls i 
Baku i Azerbajdzjan.

- Länder som bryter mot mänskliga 
rättigheter ska inte få vara värd för 
dessa möten som är avgörande för 
världens framtid. Regimen i Baku  
förföljer oppositionen, journalister,  
klimat- och människorättskämpar, 
skriver Emma Wiesner på Facebook.
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Region Hallands ekonomi är bättre än 
väntat visar de senaste ekonomiska 
uppföljningarna. 
− Det är en styrka i Halland att vi 
kan ha en god dialog och ett samar-
betsklimat där vi hittar vägarna fram 
tillsammans, säger Centerpartiets 
regionråd Helene Andersson.

Region Hallands kostnader för inhyrda läkare 
och sjuksköterskor har minskat med 52,5 
mnkr sedan september förra året. Det var 
då det första beslutet om begränsning av 
hyrpersonal infördes av Hallands sjukhus och 
insatser startade som sedan pågått under 
året med gott resultat.

Närsjukvården har lägst hyrkostnader i 
landet
Närsjukvården införde hyrläkarstopp i febru-
ari och det intensiva arbetet för att nyre-
krytera och anställa tidigare inhyrda läkare 
har fungerat. Region Hallands vårdcentraler 
ligger nu lägst i riket för kostnader kopplade 
till hyrpersonal och har inga hyrläkare i verk-
samheten sedan februari.

Sommaren var mer utmanande än tidigare år 
på grund av konflikten med Vårdförbundet. 

Satsningen på primärvårdsakuter i anslut- 
ning till akutmottagningarna föll väl ut och kun-
de avlasta med 2000 besök under sommaren.

Mindre minus än förväntat
Regionens ekonomiska resultat för helåret 
är avsevärt mycket bättre än budget. Det är 
många delar som har bidragit till detta. Gott 
arbete av personal, ledning och politiker 
inom de olika verksamheterna, ökade stats-
bidrag och en god börsutveckling. Prognosen 
är ett litet överskott per 31/12.

Brett arbete
− Det är ett brett arbete som gjorts med ett 
gott resultat som stärker hela Halland. Det är 
i dialogen med andra som vi skapar regional 
utveckling, säger Helene Andersson, (C) vice 
ordförande i Regionstyrelsen tillika ordföran-
de i Tillväxtutskottet.

Hon beskriver fler processer som pågår 
och som har genomförts i bred dialog med 
kommuner och omgivande samhälle. Det ena 
är arbetet för att ta fram en regional fysisk 
plan. Men också den kollektivtrafikplan för 
2025 som antogs i september, där framta-
gandet har skett i dialog med de halländska 
kommunerna.

Nu finns en ny mountainbike-park i 
Region Hallands skog i Plönninge, strax 
utanför Halmstad. Plönninge MTB-park 
har två banor som passar både nybörjaren 
och den som vill ha en större utmaning på 
cykeln.

Plönninge skog är den första av tre 
deletapper – under året planeras det fler 
banor även i Lia skog utanför Ullared och i 
Mästocka skog. Centerpartiets regionråd 
och ordförande i regionens tillväxtutskott 
Helene Andersson invigde parken.

Satsa de pengar som nu avsätts för var 
och en som lämnar vårt land, 350 000 
kronor, på utbildning av personal till om-
sorgen och sjukvården. Då används våra 
skattepengar på ett mycket bättre sätt så 
att våra äldre som byggt upp detta land 
får den vård som de ska ha.” Det skriver 
Lars Lindström, Angeline Eriksson och 
Anu Majkvist för Centerpartiet Halland i 
en insändare.

Läs hela insändaren på Centerpartiet 
Hallands hemsida.

Under hösten invigdes Milence’s laddsta-
tion för tunga fordon, oavsett fabrikat.

Anläggningen ger möjlighet för åtta fordon 
att ladda samtidigt och gör det bekvämt 
för chaufförerna under laddtiden och 
den lagstadgade vilan. Laddstationen i 
Varberg är Milence’s första i Sverige enligt 
detta koncept. Centerpartiets regionråd 
Helene Andersson var med och klippte 
band vid invigningen.

Starkare ekonomi än 
väntat i regionen

Ny cykelpark invigd

Arbetskraften behövs

Unik laddstation i Varberg

Centerpartiet har en aktiv och engagerad regiongrupp som bidrar till en god dialog och  
bra beslut i regionen. Från vänster: Angeline Eriksson, Christian Lidén, Erling Cronqvist,  
Jennie Dannegren, Mari-Louise Wernersson, Maria Larsson, Helene Andersson,  
Jenny Håkansson, Peter Lundin, Maria Bronelius, Lina Brustad, Helén Andersson  
och Agneta Åkerberg. Foto: Anki Enevoldsen
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När kulturen i Halland tar sikte mot 
2032 är det utifrån perspektiven 
konstnärlig frihet, delaktighet och 
samhällsutveckling. 
- Det har varit mycket dialoger 
och samverkan för att ta fram en 
kulturstrategi och kulturplan som 
så många som möjligt kan ställa sig 
bakom. Jag hoppas att de som del-
tagit känner sig lyssnade på, säger 
Maria Bronelius (C) vice ordförande 
i driftsnämnden kultur och skola.

Regionfullmäktige har nu beslutat om Hal-
lands kulturstrategi för de kommande åtta 
åren och en kulturplan för 2025–2028. Den 
nya kulturstrategin, som sträcker sig fram 
till 2032, ska styra och vägleda utveckling-
en inom kulturområdet och stödja visionen 
“Halland – Bästa livsplatsen”.

Tre strategiska utvecklingsområden
Strategin och planen identifierar tre 
strategiska utvecklingsområden med två 
prioriteringar vardera:

1.	 	Ett fritt konst- och kulturliv: 
– Konstnärligt skapande med yttrande-
friheten som grund. 
– Halland i världen och världen i Halland.

2.		Engagerande kulturliv för alla: 
– Kultur av, med och för barn och unga. 
– Breddat och inkluderande deltagande.

3.		Kultur som samhällskraft: 
– Kulturdriven samhällsutveckling. 
– Hallands händelserika historia.

Kulturstrategin och kulturplanen fungerar 
som styrdokument för både interna och ex-
terna verksamheter och utgör en grund för 
samverkan med staten, länets kommuner, 
kulturinstitutioner, det civila samhället, fö-
retag och andra regioner. De prioriteringar 
som anges gäller för Region Hallands verk-
samheter samt för de verksamheter som 
får finansiering och stöd från regionen.

Ny kulturstrategi och  
plan har klubbats

Bred dialog
Arbetet med kulturstrategin och kulturpla-
nen har pågått sedan 2023 och involverat 
över 400 personer genom dialogmöten 
och remissvar. Dokumenten har tagits 
fram i samverkan med länets kommuner 
och efter samråd med yrkesverksamma 
kulturskapare, representanter från det 
civila samhället, ungdomar samt nationella 
myndigheter och organisationer.

Regionfullmäktige debatterade kulturens 
betydelse 
När planen slutgiltigt antogs av regionfull-
mäktige föregicks beslutet av en kulturpo-
litisk debatt.

- Det är glädjande att se det fokus på barn 
som finns i kulturplanen. Som ni alla läst så 
finns det också en tydlig koppling mellan 
möjligheter till konsumtion och deltagande 
i kultur och ett ökat psykiskt välmående 
och en jämlik folkhälsa, återigen de positi-
va och gemensamhetsskapande upplevel-
ser vi kan skapa för våra unga, gynnar oss 
alla, samhället i stort, på kort och lång sikt, 
sa Jenny Håkansson (C) under debatten.

Hon lyfte också vikten av att allas historia 
berättas så att inte minoriteter eller kvin-
nors historia glöms bort.

- Dagens nu är morgondagens historia. Det 
skapar tillit till demokratin när allas histo-
ria presenteras, säger Jenny Håkansson.

Region Hallands tillväxtutskott har 
beslutat om ett nytt långsiktigt 
stöd till näringslivsaktörer. Det nya 
verksamhetsstödet kommer att 
vara sökbart för organisationer 
som verkar näringslivsfrämjande i 
Halland.

Verksamhetsstöd, tidigare grundfinansie-
ring, är ett komplement till projektstöd, 
utvecklingscheckar och andra verktyg 
som finns för att stärka små och medel-
stora företag. Genom den justerade ar-
betsformen skapas en ökad flexibilitet, en 
likvärdighet med andra stödformer och en 
ökad tydlighet gentemot regionala aktörer.

Stödet riktar sig till regionala aktörer 
som främjar företagande, genom bland 
annat innovation, grön omställning och 
digitalisering. Det handlar exempelvis om 
organisationer som skapar nätverk för 
halländska företag och möjlighet att testa, 
utveckla och förverkliga idéer.

Stödet vilar på en rad kriterier med 
förankring i Hallands strategi för hållbar 
tillväxt. Beslutet är taget i politisk enighet.

− Jag har stort förtroende för det arbete 
som har gjorts. Det är viktigt att våra stöd 
skapar långsiktig effekt och uthållighet. Vi 
ska genom våra regionala aktörer kunna 
stärka företagande som nysatsar och 
ställer om, men också de som har lång 
erfarenhet och en väl utbyggd verksam-
het. Det är så vi öppnar upp möjligheter 
för fler och skapar fler jobb och mer 
utveckling i Halland, säger Helene An-
dersson (C), ordförande i Region Hallands 
tillväxtutskott.

Långsiktigt stöd 
till näringslivs- 
aktörer i Halland

Fakta
Kulturstrategin beskriver hur Halland ska 
utveckla möjligheterna för invånare och 
besökare att uppleva och skapa kultur. 
Den ska stödja, fördjupa och komplettera 
den regionala utvecklingsstrategin och 
bidra till att möta samhällsutmaningar, 
värna demokratin och utveckla samhället. 
Kulturstrategin är en av tre genomföran-
destrategier till Halland – Bästa livsplatsen 
2035 och kulturplanen en fyraårig plan i 
enlighet med den förordning som styr den 
nationella kultursamverkansmodellen.
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Centerpartiet vill att Halland ska gå i täten för att öka självförsörjnings- 
graden av livsmedel i hela landet. Det skriver Fredrik Hansson,  
Maja Lagerstedt och Gudrun Pettersson i en insändare.

Centerpartiet vill öka själv- 
försörjningsgraden av mat

Den 11–12 oktober samlades drygt 40 
engagerade centerpartister från Halland 
på Campus i Varberg för årets Regionala 
Kommundagar. Helgen präglades av inspi-
rerande föreläsningar, strategiska samtal 
och ett starkt fokus på att ta revansch och 
stärka partiet inför valet 2026. 

Christer Jonsson, projektledare för Re-
vansch 2026 lyfte vikten av att ta tillvara 
de unika möjligheterna som finns för 
Centerpartiet att stärka sitt arbete i både 
landsbygd och stad. Josefin Heed från 
“Hela Sverige ska leva” visade att landsbyg-
dens behov, från bättre service till starkare 
lokala företag, måste vara fortsatt priorite-
rade för att skapa hållbara samhällen där 
alla kan trivas och bidra.

Under helgen kördes höstens kampanj 
om mat och beredskap igång. Christel 
Cederberg och kampanjgruppen lyfte de 
utmaningar Halland och Sverige står inför 
kring matförsörjning, samt hur Centerpar-
tiet vill driva frågan om att stärka svensk 
självförsörjning.

En stark avslutning på dagen stod Sofia 
Nilsson, tidigare riksdagsledamot och par-
tistyrelseledamot, för. Med sitt inspireran-
de föredrag om att ta revansch berättade 
hon om sin egen resa efter att ha lämnat 
riksdagen 2022, och om att möta mot-
gångar med framtidstro och energi. Många 
uttryckte hur värdefullt det var att få knyta 
kontakter och utbyta erfarenheter för att 
känna sig stärkt i sitt uppdrag i kommuner 
och region. 

Mona Almborg

Engagemang, nätverksbygge 
och strategier på regionala  
kommundagar

Stärk de gröna näringarna
•	 	Stärk konkurrenskraften och öka 

lönsamheten i de gröna näringarna.

•	 	Skydda jordbruksmarken så vi kan 
producera tillräckligt med mat.

•	 	Inför “lantbrukarlumpen” genom  
att bredda civilplikten till att även 
omfatta svensk livsmedels- 
försörjning.

•	 	Sänk kostnaderna och regelbördan 
för de som driver företag inom  
jordbruk, skog, jakt och fiske.

•	 	Ta hänsyn till det kustnära fisket när 
vindkraftverk byggs till havs så de  
i samråd med yrkesfiskarna byggs 
på platser där de även möjliggör  
ett fortsatt yrkesfiske.

•	 	Öka inköpen av närproducerad mat 
till förskolor, skolor, äldreboenden 
och sjukhus i Halland. 

Vi påminns dagligen om hur säkerhetsläget 
i Sverige förändrats samtidigt som vi blir 
alltmer beroende av importerad mat, det 
går inte ihop. Vid en större kris och om 
vi förlorar möjligheten att importera eller 
distribuera mat skulle varorna på hyllan 
snabbt ta slut. 

Några förslag i utredningen Livsmedels- 

beredskap för en ny tid
•	 	Jordbruksmark behöver skyddas bättre.
•	 	Inhemsk produktion av biodrivmedel 

behövs i hela livsmedelskedjan.
•	 	Reservelkraft behövs.
•	 	Dricksvatten är en kritisk insatsvara och 

måste säkras.
•	 	Man måste kunna betala för maten med 

pengar eller kort.

NÅGRA FÖRSLAG FRÅN CENTERPARTIET:

Minska behovet av  
utländskt fossilt bränsle
•	 	Öka produktionen av biodrivmedel 

så vi kan minska beroendet av  
import och göra oss mer själv- 
ständiga under kris.

•	 	Ta bort hindren och sänk  
skatterna på biodrivmedel från  
jord- och skogsbruksavfall. 

Engagera civilsamhället
•	 	Undersök möjligheten att aktivt 

arrendera ut mark för stadsnära 
odling.

•	 	Undersök intresset och möjlighe-
ter för odling av mat i kommunala 
fastigheter, såsom grönsaksodling 
på tak eller fiskodling i källare.

•	 	Fortsätt satsa på civilsamhället och 
föreningslivet. Folkligt engagemang 
behövs när krisen kommer.
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Henrik Arnesson
AnnaLena Emilsson
Gunilla Franzén
Karin Green
Anna-Karin Gustafsson
Annika Hedman
Christer Henriksson
Inger Hellqvist
Ulf Hellqvist
Annika Johansson Sävborg
Kristina Karlsson
Mikael Karlsson
Eva Persson
Bernt Samuelsson
Annika Saxevall
Pierre Stag
Maria Valeberg
Camilla W Heurén
Bengt Wernersson
Håkan Widepalm
Kjeld Eslared
Håkan Björklund

Förnominerade 
kandidater

Stiftsfullmäktige 
Stiftsfullmäktige i Göte-
borgs stift består av 65 
ledamöter från Laholm i 
söder till Strömstad i norr. 
Från och med nästa man-
datperiod består full- 
mäktige av 65 ledamöter. 
Större delen av Halland, 
förutom Hyltebruks  
pastorat, tillhör detta stift. 
Ledamöter från Halland är  
i dag Gunilla Franzén,  
Göran Barkevall och  
Camilla W Heurén. 

Kyrkomötet 
Kyrkomötet består av 251 
ledamöter från Sveriges 
13 olika stift. Kyrkomötets 
ordförande är Center- 
partisten Karin Perers. 
Ledamöter från Halland är 
i dag Gunilla Franzén och 
Håkan Widepalm.

Nu startar medlemsomröstningen - det är en rådgivande 
medlemsomröstning inför fastställande av kandidat- 
listorna till stiftsfullmäktige och kyrkomötet.

RÖSTA NU!

RÖSTSEDEL FÖR MEDLEMSOMRÖSTNING TILL

KYRKOVALET 2025
Jag bor i............................................................................... kommun

Nr	 Namn		  Poäng

1.........................................................................................................5

2........................................................................................................4

3........................................................................................................3

4........................................................................................................2

5........................................................................................................1

Du kan rösta elektroniskt eller lägga din röstsedel  
i ett kuvert och skicka med post så den är hos oss  
senast 31 december 2024 till 
Centerpartiet i Halland, Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg.

Medlems-
omröstning  
inför kyrkovalet

Kandidaterna presenteras i bokstavsordning (efternamnet)  
i Hallandsbygden och på distriktets hemsida  
www.centerpartiet.se/halland

Du som medlem i Centerorganisationen har nu möjlighet att vara 
med och påverka genom att lämna din röst elektroniskt eller med 
vanlig post.

Så här gör du när du röstar
I medlemstidningen Hallandsbygden och på distriktets hemsida 
presenteras kandidater som ställer upp i medlemsomröstningen.
Skriv namnet på den du vill ge högst poäng överst.

Du måste ange 5 namn på valsedlarna för att dina kandidater  
ska få maxpoäng. Anger du färre namn blir poängen lägre för  
den kandidat du valt som etta.

Du kan också rösta med vanlig post
Skicka den ifyllda talongen här intill till:
Centerpartiet i Halland, Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg

Ditt svar ska vara oss tillhanda senast 31 december 2024!

RÖSTA ENKELT - RÖSTA ELEKTRONISKT!
Scanna QR-koden här intill med kamera-
funktionen i din mobiltelefon då kommer 
du till ett formulär där du enkelt kan välja 
den kandidat du vill ha på 1:a till 5:e plats.

KYRKOVAL
Valdagen är den

21 september 2025
Läs mer på: www.svenskakyrkan/kyrkoval

OBS! Hylte kommun, förutom Torup som tillhör Falkenbergs församling, 
tillhör Växjö stift. Centerpartiet i Kronoberg sköter planeringen för  
Centerpartiets listor i Växjö stift. De nomineringar som kommit in  
och som berör Växjö stift har vi vidarebefordrat till Kronoberg.
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Kyrkoval 
2025

Här presenterar vi de nominerade kandidaterna som skickat in text  
om sig själva till stiftsfullmäktige i Göteborgs stift och kyrkomötet.  
Kandidaterna presenteras i bokstavsordning, enligt efternamnet.

GUNILLA FRANZÉN
Kungsbacka
Yrke: Geotekniker
Födelseår: 1966
Om mig:	Företagare, tekniker och 
nätverksbyggare.
Hjärtefrågor: Att bygga ett hållbart 
samhälle där Svenska kyrkan är en 
naturlig tillgång för alla.

KARIN GREEN
Fjärås, Kungsbacka
Yrke:  Rederitjänsteman
Födelseår:  1963
Om mig: Aktiv kyrkomedlem sedan 
1990-talet då mina barn var små. 
Hjärtefrågor:  En välkomnande kyrka 
med hållbart fokus.

HENRIK ARNESSON
Åsa, Kungsbacka
Yrke: Lantmästare/Lantbrukare
Födelseår: 1970
Om mig: Driven, resultatorienterad 
och stresstålig
Hjärtefrågor: Gröna näringarna, 
miljö, en engagerad kyrka som står 
sig mot andra fritidsalternativ.

KJELD ESLARED
Knäred, Laholm
Yrke: Anläggare/Parkarbetare
Födelseår: 1982
Om mig: Lojal, viljestark och  
arbetsam.
Hjärtefrågor: Öppen kyrka med 
plats för alla.

ANNALENA EMILSSON
Skogaby, Laholm
Yrke: Lärare/Företagare
Födelseår: 1967
Om mig: Glad, öppen, drivande  
och erfaren
Hjärtefrågor: Kyrkan en viktig,  
aktiv och modern samhällsaktör,  
mitt i byn. Kyrkan som kulturbärare.

HÅKAN BJÖRKLUND
Halmstad
Yrke: Biträdande rektor
Födelseår: 1969
Om mig: Positiv, medmänsklig,
Hjärtefrågor: Människovärde,  
kyrkans musik och hållbarhet.
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Kyrkoval 
2025

Här presenterar vi de nominerade kandidaterna som skickat in text  
om sig själva till stiftsfullmäktige i Göteborgs stift och kyrkomötet.  
Kandidaterna presenteras i bokstavsordning, enligt efternamnet.

INGER HELLQVIST
Varberg
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1953
Om mig: En engagerad politiker och 
volontär inom Svenska Kyrkan, som 
sjungit i kör över 60 år.
Hjärtefrågor: Kyrkomusik/Körsång, 
ACT och Diakoni.

ANNIKA HEDMAN
Förlanda, Kungsbacka
Yrke: Egen företagare inom hästnä-
ringen
Födelseår: 1963
Om mig: Jag är modig och  
nytänkande
Hjärtefrågor: Trygghet för alla, rätt-
visa för många och allas möjlighet

ANNA-KARIN GUSTAFSSON
Sibbarp, Varberg
Yrke: Förskollärare 
Födelseår: 1960 
Om mig: gift och tre vuxna söner, 
förtroendevald i församling och 
pastorat / engagerad positiv och 
lösningsfokuserad person. 
Hjärtefrågor: Levande församlingar, 
det diakonala arbetet och guds-
tjänstutveckling med låga trösklar.

CHRISTER HENRIKSSON
Harplinge, Halmstad
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1949
Hjärtefrågor: Kyrkan skall ha  
verksamhet för alla åldrar.

ULF HELLQVIST
Varberg
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1951
Om mig: Engagerad, volontär och 
körsångare sedan 55 år inom  
Svenska Kyrkan.
Hjärtefrågor: Kyrkomusik/Körsång, 
ACT, Diakoni.

ANNIKA JOHANSSON SÄVBORG 
Holm, Halmstad
Yrke: Journalist
Om mig: Kreativ person som ser 
vikten av att vi samarbetar för att 
Svenska kyrkan ska behålla sin  
position i samhället. Vice ordförande 
i kyrkorådet i Halmstad församling.
Hjärtefrågor: Kyrkan ska vara öppen 
både mot besökare och samhället.

8



MARIA VALEBERG
Kungsbacka
Yrke: Regionchef
Födelseår: 1967
Om mig:  Brinner för musik och 
möten mellan människor
Hjärtefrågor: Kyrkan är viktig för det 
lokala musiklivet. Ett stort gemen-
samt kulturarv finns i kyrkan. Alla 
människor har rätt till existentiell 
hälsa.  

ANNIKA SAXEVALL
Frillesås, Kungsbacka
Yrke: Farmaceut
Födelseår: 1962
Hjärtefrågor: En folklig kyrka

KRISTINA KARLSSON
Gällinge, Kungsbacka
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1957
Om mig: Positiv, trygg och erfaren 
förtroendevald.
Hjärtefrågor: Välkomnande kyrka, 
klimat och församlingarnas framtid.

PIERRE STAAG
Gällinge, Kungsbacka
Yrke: Mättekniker på forsknings- 
anläggning
Födelseår: 1980
Om mig: Teknikintresserad  
nallebjörn.
Hjärtefrågor: Kyrkan är inte oförän-
derlig, men är svårföränderlig.  
Kyrkan behöver stabilitet utan  
internt käbbel och revirtänkande. Det 
absolut viktigaste är att kyrkan fort-
sätter finnas och fortsätter fungera.

MIKAEL KARLSSON
Åskloster, Varberg
Yrke: Företagare
Födelseår: 1960
Om mig: Ekonomisk, snäll,  
hjälpsam och övertygande.
Hjärtefrågor: Ekonomin ska vara 
god. Var rädd om kyrkans skogar  
för både djur och friluftsliv.

EVA PERSSON
Åsa, Kungsbacka
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1949
Om mig: Föreningsaktiv, nordiska 
frågor, lotta.
Hjärtefrågor:  Jag vill locka till  
kyrkan med musik och luncher,  
hitta bra lösningar till
energibesparingar och ta vara  
på våra kulturvärden.

Här presenterar vi de nominerade kandidaterna som skickat in text  
om sig själva till stiftsfullmäktige i Göteborgs stift och kyrkomötet.  
Kandidaterna presenteras i bokstavsordning, enligt efternamnet.

Kyrkoval 
2025

BOKA REDAN NU IN

NOMINERINGS-
STÄMMA  

INFÖR KYRKOVALET
i Göteborgs stift

Lördag 15 mars 2025
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BERNT SAMUELSSON
Laholm
Yrke: Pensionär
Födelseår: 1945
Om mig: Är en glad pensionär!
Hjärtefrågor: Att Svenska kyrkan 
prioriterar barn- och ungdomsverk-
samhet. Att pastorat och för- 
samlingar organiseras i störrre  
enheter. Att Svenska kyrkan maxi- 
merar intäkter från sina tillgångar.

BENGT WERNERSSON
Falkenberg
Yrke: Redovisningskonsult
Födelseår: 1957
Om mig: Gift, två vuxna barn, två 
barnbarn, kyrkvärd i Falkenbergs 
kyrka, ersättare i Domkapitlet
Hjärtefrågor:
Låga “trösklar” in i kyrkan. Satsa på 
diakonin. Låt barnen komma in i 
kyrkan.

HÅKAN WIDEPALM
Harplinge, Halmstad 
Yrke: Kanslichef  
Födelseår: 1977
Om mig: Energisk, ordningsam och 
glad
Hjärtefrågor: Barn och unga. Öppen 
demokratisk folkkyrka. Närvarande. 

Här presenterar vi de nominerade kandidaterna som skickat in text  
om sig själva till stiftsfullmäktige i Göteborgs stift och kyrkomötet.  
Kandidaterna presenteras i bokstavsordning, enligt efternamnet.

CAMILLA W HEURÉN
Getinge
Yrke: Undersköterska
Födelseår: 1971
Om mig: engagerad, matglad och 
körsångare
Hjärtefrågor: För det kyrkliga kultur-
arvet, nu och i framtiden. Ansvars-
fullt och demokratiskt engagemang 
som bidrar till att kyrkans roll i sam-
hället stärks och bevaras. Barns och 
ungdomars möjlighet att få vara med 
och utveckla kyrkans verksamhet.

Kyrkoval 
2025

Fler unga blir medlemmar  
i Svenska kyrkan
Svenska kyrkan är Sveriges största 
kristna trossamfund med sina 5,5 
miljoner medlemmar, och nu väljer 
allt fler personer att gå med i Svens-
ka kyrkan. Det visar Svenska kyrkans 
egen statistik.

Fram till och med oktober har 11 446 
personer valt att gå med i Svenska 
kyrkan. Det är en markant ökning 
jämfört med de senaste åren. Ök-
ningen är störst bland unga.

Svenska kyrkans värdegrund har sitt 
centrum i två bibeltexter. Den ena 

kallas för den gyllene regeln, den an-
dra för det kristna kärleksbudskapet. 
Båda uppmanar oss att visa omsorg 
om medmänniskan.

Vart fjärde år är det kyrkoval och nästa 
gång det är val är den 21 september 
2025. Då kan alla som är över 16 år 
och medlemmar i Svenska kyrkan 
välja vilka som ska företräda oss i 
kyrkofullmäktige, stiftsfullmäktige och 
kyrkomötet. I dag är 13 330 unika per-
soner invalda i direktvalda organ inom 
Svenska kyrkan. 
Källa: Svenska Kyrkan
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Innan den allmänna motionstiden 
löpte ut i Riksdagen hann Christofer  
Bergenblock lämna in tretton  
enskilda motioner med förslag  
till Riksdagen. En del motioner läm-
nade han in som ensam motionär 
medan andra skrevs tillsammans 
med någon kollega.

En av årets motioner återknyter till frågan 
om Hallands fiskehamnar där det under 
året uppmärksammats att riksintres-
seskyddet har varit hotat för Bua hamn 
och Glommens hamn. Av den anledningen 
interpellerade Christofer Bergenblock 
landsbygdsminister Peter Kullgren i våras 
som menade att han inte kan styra över 
vad Havs- och vattenmyndigheten gör.  
I motionen föreslås därför att se över  
definitionen av riksintresse för att tydlig-
göra att hänsyn tas till behovet av försörj-
ningsberedskap.

UF-företagande  
Vidare så har en av motionerna fångat 
upp en fråga som lyftes i samband med 
att Bergenblock besökte de halländska 
UF-företagen på SM i Ung företagsamhet 
i Stockholm strax innan sommaren. Den 
halländska delegationen lyfte särskilt upp 
behovet av att fler ungdomar borde ges 
möjlighet att testa på att driva ett UF- 
företag under sin gymnasietid. Av den  
anledningen föreslås i motionen att  
samtliga elever på de nationella program-
men borde ges denna möjlighet.

Återbruk vid rivning  
En fråga som lyftes vid ett företagsbesök 
hos Tegelmöllan i Sjönevad (Bruksspecial- 
isten) är hur försvinnande lite byggmaterial  
som faktiskt återbrukas i samband med 

rivningar. Detta trots att potentialen är 
väldigt stor. I motionen föreslås därför att 
ställa tydligare krav på återbruk i samband 
med att rivningslov beviljas.

Bergenblock lyfter också behovet av att 
etablera en statlig myndighet i Halland. 
En statlig myndighet innebär i praktiken 

Värna Hallands fiskehamnar,  
statlig myndighet till Halland  
och 11 andra förslag i årets motioner till Riksdagen

många nya tjänster med krav på akademisk 
utbildning, vilket är efterfrågat eftersom 
Halland har färre personer med efter-
gymnasial utbildning jämfört med riket i 
stort trots att det finns en egen högskola. 
Motionen föreslår att utreda omlokalisering 
av statliga myndigheter så att det finns 
representation i samtliga delar av landet.

Riksdagsledamot Christofer Bergenblock  
med årets motionsskörd till Riksdagen.
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•	 Sänkt skatt för små bryggerier

•	 Breddat skatteavdrag för gåvor

•	 Krav på registerutdrag

•	 Stärkt tillämpning av skydd av 
åkermark

•	 Förbättrad tillgänglighet på  
Viskadalsbanan

•	 Ett reformerat strandskydd för  
en levande landsbygd med  
bostäder och verksamheter

RUBRIKERNA PÅ ÅRETS TRETTON MOTIONER LYDER ENLIGT FÖLJANDE:

•	 Möjlighet för samtliga elever  
att driva UF-företag under sin  
gymnasietid

•	 Införande av rätten till  
punktskrift i Skollagen

•	 Möjliggör att ställa krav på återbruk  
i samband med rivningslov

•	 Statlig myndighet till Halland

•	 Nya fastighetsmodeller hos  
Statens fastighetsverk för att  
bevara vårt kulturarv

•	 Värnande av de svenska  
fiskehamnarna

•	 Skyltning längs med allmänna vägar

•	 Samtliga motioner återfinns i sin  
helhet på riksdagens hemsida. 

•	 Scanna QR-koden  
med din kamera  
i mobilen så  
kommer du till  
hemsidan.

Centerpartiet i Hylte kommun har 
haft besök av Madelaine Jakobs-
son, kommunstyrelsens ordförande 
i  Nordmaling, som arbetar med 
Centerpartiets reformpolitik för 
skolan. 

Målet är att ta fram en politik som ger varje 
barn möjlighet att lyckas utifrån sina för-
utsättningar. Fokus att rätta till det system 
som gör att 16000-17000 ungdomar varje 
år inte kommer vidare till gymnasiet efter 
högstadiet. Bland annat besöktes Närva-
roteamet och Centrumskolan i Hylte kom-
mun - verksamheter som lyfter och stärker 
elever och som motverkar utslagning.

Närvaroteamets pedagoger och hundar 
hjälper ungdomar att ta sig tillbaka till 
skolan efter lång tid hemma där ångest, 
oro eller sjukdom hindrat att ta dig från 
hemmet till skolan. Verksamheten har hjälp 
många ungdomar att komma tillbaka till 
skolan och till sociala sammanhang.

Centrumskolan ger ungdomar möjlighet att 
i en lugnare, anpassad miljö få möjligheten 

Hylte ger inspel till ny skolpolitik

att bygga trygghet, självförtroende och 
kunskap. Många har lyckats ta sig in på ett 
gymnasieprogram.

- Det är två viktiga verksamheter som ger 
ungdomar nya möjligheter och chanser. Tack 
för allt gott jobb ni gör tillsammans med ung-

domarna, säger Anna Roos efter besöket.

På nationell nivå finns det flera viktiga frå-
gor som behöver åtgärdas. Betygssystemet 
behöver göras om då ett F-betyg i kär-
nämnena idag sätter stopp för att komma 
vidare från högstadiet till gymnasiet.

Åke Bogren, Rebecka Vesterlund, Marie Blomqvist, Solbritt Karlsson, 
Madeleine Jakobsson, Malin Svan och Anna Roos från Centerpartiet 
deltog i studiebesöken hos Närvaroteamet och Centrumskolan.
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Du kan lämna motioner till din krets-
stämma om vad du tycker Centerpartiet 
ska driva i kommunen. Motioner kan 
också lämnas till distriktsstämman och 
partistämman, som är Centerpartiets 
högst beslutande organ. Motioner som 
ska till partistämman måste först passera 
distriktsstämman och nytt för den här 
gången är att distriktsstämman kan  
besluta att inte skicka motioner vidare 
till partistämman. 

Motioner med förslag på politik som 

Alla medlemmar i C, CK, CUF och Centerstudenter får skriva motio-
ner till Centerpartiets krets- och distriktsstämma. Distrtiktsstämman 
bestämmer vilka motioner som ska gå vidare till partistämman.  
Förslag på politik som vi redan driver ska inte vidare till partistämman.

Sista dag för medlem att lämna 
in motion till kretsstämman.
Kretsstyrelsen ansvarar sedan 
för att motioner som ska  
vidare till distriktsstämman 
lämnas in till distriktet i tid.

Sista dag för medlem  
att lämna in motion till  
distrikts- och partistämman.

Distriktsstyrelsens ledamöter  
skriver förslag till svar på motio-
nerna och föreslår om motionerna 
ska gå vidare till partistämman.

Distriktsstyrelsen klubbar DS  
svar på motionerna och föreslår 
årsstämman vilka motioner som 
ska gå vidare till partistämman.

Kretsarnas valda ombud och 
distriktsstyrelsen debatterar och 
beslutar om motionerna.

Kretsarnas och distriktens valda 
ombud beslutar om motionerna.

Handlingarna ska  
vara utskickade till  
valda ombud.

Centerpartiet redan driver ska exempelvis 
inte gå vidare till partistämman. Därför är 
det viktigt att du läser på och enbart skri-
ver motioner om ny centerpolitik.

Se i tidslinjen vilka datum som gäller för 
inlämnande av motioner. Centerpartiet 
kommer under tiden 6 januari-15 februari 
att ha en digital portal på hemsidan för  
digital inlämning av motioner. Det går  
också att skicka in motioner till Center- 
partiet Halland så hjälper vi till att lägga  
in dem i systemet före 15 februari.

Vad är en motion?
En motion är ett förslag till beslut som väcks av en enskild person eller en grupp av personer i en beslutande församling,  
exempelvis ett parlament, en bolagsstämma eller en förenings årsmöte.
Källa: Wikipedia

Som medlem i Centerrörelsen har du rätt  
att lägga förslag i form av en motion. 

31 januari

15 februari 18 feb-12 mars

18 feb-12 mars 5 april Distriktets årsstämma

13-16 nov (preliminärt)  
partistämma

Motionerna blir  
en del av vår  
nya politik13 okt

Motionshantering 2025

1.	 Välj ett ämne (blanda inte  
flera frågor i samma motion)     

2.	 Skriv en kort och tydlig rubrik  
som kort förklarar vad du vill

3.	 Skriv tydliga och konkreta  
att-satser som talar om 
vad du vill att stämman ska 
besluta.

4.	 Skriv en argumenterande 
brödtext som ger argument för 
dina att-satser. Fotnötter och 
länkar passar inte så bra i en 
motion. Det är bättre att själv 
argument era i brödtexten.

Så skriver du en bra motion!
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Centerpartiet i Kungsbacka har kampanjat på stationerna i Hede 

och Åsa för att prata om vikten av ett starkt och livskraftigt 
svenskt jordbruk. 
- Det är viktigt att vi köper svenska livsmedel och ökar självför-
sörjningsgraden för att stärka lantbruket och därmed även vårt 
totalförsvar, säger Centerpartiet Hallands ordförande Fredrik 
Hanssson som var med och kampanjade.

Pendlarkampanj i Kungsbacka
Centerpartiet i Falkenberg har hittat ett nytt grepp för 
att presentera sin budget. Konkreta frågor visas i form 
av enkelt framtagna filmer på Facebook och Instagram.
Centerpartiets budget har stort fokus på miljö och 
hållbarhet. 

Några konkreta frågor som man valt att lyfta fram är:
•	 	Bygg ett nytt seniorboende i Vessigebro
•	 	Bygg en gång- och cykelväg i Ullared
•	 	Bygg en park med utomhusscen vid biblioteket Argus
•	 	Öka tryggheten i alla skolor 

Centerkretsen har lagt 1000 kronor på annonsering av 
varje film och snabbt fått runt 40 000 visningar på de 
första filmerna.

Budget presenteras på film
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En egen budget, motion om trygg-
hetspunkter och strategiskt arbete 
präglar Centerpartiet i Varberg den 
här hösten. 

Ett stort jobb har gjorts med att  
ta fram en alternativ budget för  
Varbergs kommun där många har 
varit involverade.

Calle Wikelund och Lena Språng har 
också i en motion föreslagit utredning 
av etablering av trygghetspunkter 
i Varbergs kommun. Det kan vara i 
skolor, på brandstationer, eller andra 
lämpliga lokaler. Trygghetspunkterna 
skulle kunna få stor betydelse vid 
kommande kriser eller krig.

Vid en kick-off startades också arbe-
tet med Centerpartiets strategiska 
plan. Utifrån tio sakfrågor har det 
bildats fokusgrupper som sätter ljus 
på frågorna på olika sätt. Man testar 
nya metoder parallellt med traditio-
nella, för att säkra att Centerpartiet 
växer i nästa val. Sakfrågorna är 
beredskap, livsmedelsproduktion, 
energibesparing, vindkraftsetable-
ring, vatten, skola, företagande, 
seniorstrategi, föreningsliv och 
byggnation.

Strategiskt arbete  
påbörjat i Varberg

GOD JUL &  
GOTT NYTT ÅR

ÖNSKAR VI ALLA  
VÅRA MEDLEMMAR

90 årsjubileum med  
Centerkvinnorna i Värö

Det är 90 år sedan kvinnor bildade den 
avdelning som idag är Värö Center-
kvinnor. Det är en aktiv avdelning som 
alltid engagerat sig i de samhällsfrågor 
som varit aktuella i hela Väröbygden. 
Vid etablering av Ringhals kärnkraft-
verk och Södras anläggning och nutida 
utveckling med stationsetablering har 
avdelningen tagit ansvar i att framföra 
synpunkter.

Men samvaron i avdelningen har samti-
digt varit en viktig del. Gamla protokoll 
vittnar om hur den andan grundlades 
med cykelutflykter, spinningstävling, fri-
luftsmöte med ringlekar och musik och 
inte minst kaffeservering vid mötena. 

I samma protokoll från 1940 går också 
att läsa om beslut att inköpa försvarso-
bligation, som användes till upprust-
ning av Sveriges försvar. Det visar på 
ansvar och engagemang som kvarstår 
bland annat i att kaffepengarna från ok-
tobers månadsmöte alltid går till Rosa 
Bandet och bröstcancerforskningen.

Avdelningen har träff nästan varje må-
nad i samma anda. Men den här dagen 
ägnades enbart åt fest med god mat 
och dryck, och med underhållning av 
David Karlsson. Väröbygdens Centerav-
delning var inbjudna och tillsammans 
med Centerkvinnornas distrikt uppvak-
tade de på 90-årsdagen.

Karin Karlsson, Gunilla Karlsson, Anne Kristensson  
och Eva Pehrsson-Karlsson var med och firade  
Centerkvinnorna i Värö som fyllt 90 år.
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KUNGSBACKA 
KRETSÅRSSTÄMMA 

24 februari kl 18:00 

Vallda Bygdegård

Talare: Christofer Bergenblock

ÅRSMÖTE
Ränneslövs Centerkvinnor  
och Centerpartiavdelning  

kallar till årsmöte.
Onsdag 26 februari kl 18.30.

På Centerexpeditionen,  
Tingshuset Laholm.

Ove Bengtsson berättar om vad 
som är på gång i kommunen.

Vi bjuder på fika.
Kerstin 070-5104596 
Krister 070-7387431

Välkomna!

AVDELNINGS- 
STÄMMA

Centerstudenter Halmstad  
När? 11 januari (efter C Hallands 

Nyårsträff) 
Mer information om plats och 
exakt tid kommer framöver.

Välkommen!

Onsdag 29 januari kl 18.00

Medborgarhuset, Tvååker

Kontakta: 
Helene Andersson  

070-675 61 62

Välkomna!

ÅRSMÖTE
med Tvååkers Centerkvinnor

ÅRSSTÄMMA 
HYLTEKRETSEN

Tisdag 11 feb kl 18.00

Med ett intressant  
företagsbesök på Decosteel 

som utsågs till Årets företagare  
i Hylte 2024.

Adress: Decosteel,  
Södra Ekeryd 115, Hyltebruk

Årsmötesförhandlingar,  
smörgåstårta och aktuell politik. 

Välkommen!

ÅRSMÖTE
med Falkenbergs Centerkvinnor

Tisdag 28 januari kl 18.30  
Bacchus väg 6, samlingslokalen

Tema för kvällen:  
Klimakteriet, kvinnofrågor

Vi bjuder på fika
Alla varmt välkomna!

Läkare, sjuksköterskor, 
undersköterskor,  

bibliotekarier, lärare och 
elevassistenter ska inte 

vara gränspoliser.
Skriv under vårt upprop 

för  
att stoppa angiverilagen.
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CENTERPARTIET 
LAHOLM  

KALLAR TILL ÅRSMÖTE
24 februari 2025 kl 18:30

Tal av riksdagsledamot  
Stina Larsson 

Mer information kommer.
Vid frågor och  

funderingar maila  
angelineeri@gmail.com

Varmt välkommen!

CENTER- 
KVINNORNAS 
JULFRUKOST

GRÖTFEST

VÄLKOMMEN 
PÅ GRÖTFEST

Lördag 7 december  
kl 9.30-11.30

i Holms bygdegård, Halmstad

16 december kl 18.30-20.30 
Hebergs bygdegård 

Alla välkomna!

Torsdag 12 december kl 18

MEDLEMSKVÄLL 
PÅ SÅGKNORREN

Välkommen på medlemskväll  
med gröt och skinkmacka 

9 december kl 18.00  
på Sågknorren

Vi bjuder på trevlig samvaro och 
underhållning under kvällen. 

Anmäl dig senast 5 december  
till Rolf, rolf.kenneryd@telia.com 

eller 070-530 42 16. 
Meddela om du vill samåka.

Millis Wernersson berättar  
om aktuella frågor från  

förbundsstyrelsen. 

Varmt välkomna!

Centerkvinnorna i Halland

Hos Gunilla Carlsson,  
Byvägen 46, Ränneslöv

Anmälan senast 10 december

Till Gunilla 0430-306 41  
eller till 0708-87 37 53

Välkomna!

Ränneslövs Centerkvinnor

ÅRSMÖTE
med Sibbarp-Dagsås  
Centerpartiavdelning

Måndag 3 februari kl 19.00  
i Sibbarps bygdegård

Monica Christensen  
berättar om sin resa som  

volontär till Ukraina och om  
Operation Change,  

en ideell hjälporganisation  
som hennes son  

Bernard Christensen, 26 år,  
var med och startade och nu 

arbetar med på plats i Ukraina. 

Fika och årsmötesförhandlingar.

Välkomna till en intressant kväll!
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ÅRSMÖTE
Centerpartiet Falkenberg  

Södra avdelning

måndag 16 december kl 18.00  
i Hebergs Bygdegård

Ärende: Förslag att upplösa 

Södra avdelningen.  
Medlemmar förs då  

över till kretsen,  
Centerpartiet Falkenberg.  

Efter årsmötet ansluter  
vi till  julgröten med  

Centerpartiet i Falkenberg

Meddela din mejladress så 
skickar vi ut handlingarna

Agneta Åkerberg  
tfn. 070–9851493,  

agneta@nib.se

PerLennart Persson  
tfn 070-9386524,  

perlennart@gmail.com 

Valberedning:  
Monica Hansson,  
tfn 0702996545,  

monicatoften@gmail.com

BOKA 
REDAN NU

CENTERKVINNORNA  
I HALLANDS  

DISTRIKTSSTÄMMA 
Söndag 2 mars kl 14.00  

Hebergs bygdegård

 

CUF HALLANDS  
DISTRIKTSSTÄMMA 

Söndag 2 mars  
kl 14.00 i Varberg

CENTERPARTIET  
HALLANDS  

ÅRSSTÄMMA
Lördag 5 april  

(heldag med motionsbehandling) 
Fjärås bygdegård, Kungsbacka

Utförliga annonser kommer  
i Hallandsbygden nr 1 2025.

ÅRSSTÄMMA  
VARBERGSKRETSEN

måndag 10 februari kl 18.00

Lottastugan i Varberg

ÅRSSTÄMMA 
FALKENBERGS-

KRETSEN 
Onsdag 12 februari kl 18:30  

Fagereds bygdegård  

Vi bjuder på smörgåstårta! 

Anmäl er till Anneli Andelen, 
070-565 11 97 

Välkomna!

ÅRSSTÄMMA 
HALMSTADKRETSEN

27 februari kl 18:00 
Söndrums församlingsgård

 Anmälan för mat, som vi bjuder 
på, senast den 20 februari  

till Jessica Södergren  
jessica.sodergre@centerpartiet.se

Jenny Gotthardsson,  
platschef på Södra Cell  
i Värö, medverkar och  

ger oss inblick i  
Södras verksamhet.

Årsmötesförhandlingar  
och fikaservering.

Välkomna!
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NYÅRSTRÄFF

PROGRAM
9.30 Fika och mingel 

10.00 Distriktsordförande Fredrik Hansson hälsar välkommen 

10.05 ”Så utvecklas Hallands sjukhus kommande år” Christian Lidén, ordförande Hallands Sjukhus 

10.35 Kyrkoval 2025 “Svenska kyrkan - skogsägare i förändring” Camilla W Heurén och Gunilla Franzén 

11.20 ”Hur skapar vi en god välfärd i hela Sverige?” Riksdagsledamot Christofer Bergenblock 

11.55 Avslutning

Anmälan före 8 januari via länk som du når genom  
att öppna QR-koden i din kamera på mobiltelefonen!
Anmälningslänk finns också på Centerpartiet Hallands hemsida:
www.centerpartiet.se/halland

Christian Lidén Camilla W Heurén Gunilla Franzén Christofer Bergenblock

Lördag 11 januari kl 9.30-12.00
Ätrasalen i Vessigebro, Falkenberg
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Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn en biobiljett!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 8 januari 2025.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. Lycka till!

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  311 47 Falkenberg eller 
halland@centerpartiet.se 

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Björn Ljunggren, Eftra Kyrkby, Slöinge
Gudrun Andersson, Hagalundsvägen, Halmstad
Bengt Rosengren, Drared, Veddige

Grattis!
Rätt svar:
1.	 Kyrkoval är det den 21 september 2025.
2.	 Den 29 oktober hölls en utbildning i Instagram.
3.	 Centerpartiets företrädare anses vara lättast att samarbeta med i regionen.

Fråga 1 	 Hur många motioner har Christofer Bergenblock lämnat in under  
	 allmänna motionstiden i år?

1.  3 motioner  	 X. 13 motioner	 2. 43 motioner

Fråga 2 	 När är sista datum för medlemmarna att lämna en motion till  
	 distrikts- och partistämman?

1. 15 februari	 X. 1 mars	 2. 5 april

Fråga 3 	 Var invigde Region Halland en ny mountainbike-park under hösten?
1. Plönningeskogen  	 X. Skummeslövs strand 		  2. Skrea

Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Alla som blir medlemmar i december får hela nästa år på köpet.

Nummer	 Manusstopp		  Hem i 
		  brevlådan

1	 Ons 8 jan	 Tors 6 feb 

2	 Ons 26 mars	 Tors 24 april

3	 Ons 6 aug	 Tors 4 sep

4	 Ons 19 nov	 Tors 18 dec

UTGIVNINGSPLAN 
FÖR HALLANDS- 
BYGDEN 2025:

Nr 3 2023   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Häng med på Pride!
Lär känna dina förtroendevalda i regionen

Nu formar vi en ny politik
Så jobbar vi i kretsarna

För Hallands 
bästa

Nr 3 2024   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Murre på sommarturné
- besökte Ullared
Så gick hjärtsjukvården från botten till toppen 

Folk sökes som vill kämpa mot trollfabrikerna

Engagera dig i kyrkovalet

Pride  
14 sept

Du som inte fått mejl från Center-
partiet Halland på länge kan ha fel 
e-postadress i vårt medlemsregister. 

Hör i så fall av dig till  
Centerpartiet Halland,  
halland@centerpartiet.se eller  
ring 070-621 06 73 så fixar vi det.

UPPDATERA DIN E-POST-
ADRESS I CENTERPARTIETS 
MEDLEMSREGISTER

Enkelt att värva nya medlemmar!


